

Årsredovisning

Eloteknic i Arbrå AB

556934-8690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Wiger, Verkställande direktör
2024-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elkonstruktion, projektering, skåpbyggnation och mekanisk tillverkning, samt utför datautbildningar, produktutveckling, uthyrning av personal och maskiner inom mekanisk industri.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat sin fastighet i Arbrå och bedriver nu verksamheten i hyrd lokal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	6 786	3 431	7 004	4 350
Resultat efter finansiella poster	1 774	14	1 844	727
Soliditet %	62	67	64	54
Avkastning på eget kapital %	92	1	84	59

Nettoomsättningen har ökat med 98% mot föregående år, detta som följd av att en nyckelperson är tillbaka i produktion efter en långtidssjukskrivning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 229 876	438 089	1 717 965
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 199 000		-1 199 000
- Balanseras i ny räkning		438 089	-438 089	0
- Årets resultat			1 280 725	1 280 725
- Belopp vid årets utgång	50 000	468 965	1 280 725	1 799 690

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	468 965
Årets resultat	1 280 725
<i>Summa</i>	<i>1 749 690</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	749 690
<i>Summa</i>	<i>1 749 690</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 785 940	3 430 825
Övriga rörelseintäkter	502 790	20 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 288 730	3 451 475
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-312 830	428 755
Handelsvaror	-2 678 913	-2 086 022
Övriga externa kostnader	-1 151 128	-907 008
Personalkostnader	-1 185 816	-679 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-169 022	-176 589
Summa rörelsekostnader	-5 497 709	-3 420 398
Rörelseresultat	1 791 021	31 077
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 462	-16 764
Summa finansiella poster	-17 462	-16 748
Resultat efter finansiella poster	1 773 559	14 329
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	462 000
Förändring av överavskrivningar	-155 979	69 974
Summa bokslutsdispositioner	-155 979	531 974
Resultat före skatt	1 617 580	546 303
Skatter		
Skatt på årets resultat	-336 855	-108 214
Årets resultat	1 280 725	438 089

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	302 160
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	424 850	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	244 580	394 002
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		669 430	696 162

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	7	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000

Summa anläggningstillgångar		694 430	721 162
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		593 799	712 469
<i>Summa varulager m.m.</i>		593 799	712 469

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 399 614	40 104
Övriga fordringar		12 313	31 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 135	108 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 781 062	179 456

Kassa och bank

Kassa och bank		55 818	932 454
<i>Summa kassa och bank</i>		55 818	932 454

Summa omsättningstillgångar		2 430 679	1 824 379
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		3 125 109	2 545 541
-------------------------	--	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	468 965	1 229 876
Årets resultat	1 280 725	438 089
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 749 690	1 667 965
Summa eget kapital	1 799 690	1 717 965
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	155 979	0
Summa obeskattade reserver	155 979	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	17 000
Summa långfristiga skulder	0	17 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	71 160
Leverantörsskulder	78 140	492 703
Skatteskulder	47 505	136 042
Övriga skulder	959 089	45 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 706	64 780
Summa kortfristiga skulder	1 169 440	810 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 125 109	2 545 541

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000

Not 4 Byggnader och mark 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	417 000	417 000
Försäljningar/utrangeringar	-417 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	417 000
Årets avskrivningar	4 950	11 880

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
	Inköp	439 500	-
	Försäljningar/utrangeringar	-137 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	439 500	137 000
	Årets avskrivningar	14 650	6 850
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 218 598	1 095 761
	Inköp	-	122 837
	Utgående anskaffningsvärden	1 218 598	1 218 598
	Årets avskrivningar	149 422	157 859
Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Tillkommande fordringar	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
	Tillkommande fordringar	-	25 000
	Reglerade fordringar	-25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Not 9 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
Företagets banklån som uppgår till 13 000 kr (88 160 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.			
<i>Långfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	-	17 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	13 000	71 160
Not 10	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Fastighetsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

UNDERSKRIFTER

Arbrå

Leif Wiger

Leif Wiger

Verkställande direktör

2024-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-18

Elisabeth Björstedt

Elisabeth Björstedt

Auktoriserad revisor
